
Nr. crt SUMA PLĂTITĂ BENEFICIAR CAPITOL ARTICOL OBIECTIV DATA PLATII

1 212.750,00 ORASUL TG NEAMT 51.01.03 10.01.01 SALARII 04/2020 07.05.2020

2 13.363,00 ORASUL TG NEAMT 51.01.03 10.01.12 ALIMENTARE INDEMNIZATII CONSILIERI 07.05.2020

3 12.911,00 ORASUL TG NEAMT 51.01.03 10.01.17 SALARII 04/2020 07.05.2020

4 29.521,00 ORASUL TG NEAMT 54.10.00 10.01.01 SALARII 04/2020 07.05.2020

5 1.827,00 ORASUL TG NEAMT 54.10.00 10.01.17 SALARII 04/2020 07.05.2020

6 24.494,00 ORASUL TG NEAMT 61.03.04 10.01.01 SALARII 04/2020 07.05.2020

7 12.480,00 ORASUL TG NEAMT 61.03.04 10.02.02 SALARII 04/2020 07.05.2020

8 4.146,00 ORASUL TG NEAMT 61.05.00 10.01.01 SALARII 04/2020 07.05.2020

9 388,00 ORASUL TG NEAMT 61.05.00 10.01.17 SALARII 04/2020 07.05.2020

10 2.257,00 ORASUL TG NEAMT 67.03.02 10.01.01 SALARII 04/2020 07.05.2020

11 3.151,00 ORASUL TG NEAMT 67.03.02 10.01.01 SALARII 04/2020 07.05.2020

12 2.340,00 ORASUL TG NEAMT 67.03.02 10.01.01 SALARII 04/2020 07.05.2020

13 178,00 ORASUL TG NEAMT 67.03.02 10.01.17 SALARII 04/2020 07.05.2020

14 248,00 ORASUL TG NEAMT 67.03.02 10.01.17 SALARII 04/2020 07.05.2020

15 184,00 ORASUL TG NEAMT 67.03.02 10.01.17 SALARII 04/2020 07.05.2020

16 3.052,00 ORASUL TG NEAMT 67.03.08 10.01.01 SALARII 04/2020 07.05.2020

17 413,00 ORASUL TG NEAMT 67.03.08 10.01.17 SALARII 04/2020 07.05.2020

18 11.706,00 ORASUL TG NEAMT 70.50.00 10.01.01 SALARII 04/2020 07.05.2020

19 1.299,00 ORASUL TG NEAMT 70.50.00 10.01.17 SALARII 04/2020 07.05.2020

20 187.129,00 BUGETUL DE STAT 51.01.03 10.01.01 Impozit salarii, contributii etc. 08.05.2020

21 51.381,00 ORASUL TG NEAMT 51.01.03 10.01.01 SALARII 04/2020 08.05.2020

22 11.202,00 BUGETUL DE STAT 51.01.03 10.01.12 Impozit salarii, contributii etc. 08.05.2020

23 782,00
ADM JUD FIN PBL TG 

NEAMT 
51.01.03 10.01.12 SALARII 04/2020 08.05.2020

24 1.605,00 ORASUL TG NEAMT 51.01.03 10.01.12 SALARII 04/2020 08.05.2020

25 2.485,00 ORASUL TG NEAMT 51.01.03 10.01.17 SALARII 04/2020 08.05.2020

26 11.213,00 BUGETUL DE STAT 51.01.03 10.03.07 Impozit salarii, contributii etc. 08.05.2020

27 21.101,00 BUGETUL DE STAT 54.10.00 10.01.01 Impozit salarii, contributii etc. 08.05.2020

28 370,00 ORASUL TG NEAMT 54.10.00 10.01.01 SALARII 04/2020 08.05.2020

29 1.296,00 BUGETUL DE STAT 54.10.00 10.01.17 Impozit salarii, contributii etc. 08.05.2020

30 1.218,00 BUGETUL DE STAT 54.10.00 10.03.07 Impozit salarii, contributii etc. 08.05.2020

31 27.563,00 ORASUL TG NEAMT 61.03.04 10.01.01 SALARII 04/2020 08.05.2020

32 36.147,00 BUGETUL DE STAT 61.03.04 10.01.01 Impozit salarii, contributii etc. 08.05.2020

33 8.640,00 ORASUL TG NEAMT 61.03.04 10.02.02 SALARII 04/2020 08.05.2020

34 1.985,00 BUGETUL DE STAT 61.03.04 10.03.07 Impozit salarii, contributii etc. 08.05.2020

35 6.075,00 BUGETUL DE STAT 61.05.00 10.01.01 Impozit salarii, contributii etc. 08.05.2020

36 4.520,00 ORASUL TG NEAMT 61.05.00 10.01.01 SALARII 04/2020 08.05.2020

37 429,00 BUGETUL DE STAT 61.05.00 10.01.17 Impozit salarii, contributii etc. 08.05.2020

38 224,00 ORASUL TG NEAMT 61.05.00 10.01.17 SALARII 04/2020 08.05.2020

39 355,00 BUGETUL DE STAT 61.05.00 10.03.07 Impozit salarii, contributii etc. 08.05.2020

40 5.623,00 BUGETUL DE STAT 67.03.02 10.01.01 Impozit salarii, contributii etc. 08.05.2020

41 190,00 ORASUL TG NEAMT 67.03.02 10.01.01 SALARII 04/2020 08.05.2020

42 360,00 BUGETUL DE STAT 67.03.02 10.01.17 Impozit salarii, contributii etc. 08.05.2020

43 329,00 BUGETUL DE STAT 67.03.02 10.03.07 Impozit salarii, contributii etc. 08.05.2020

44 2.076,00 BUGETUL DE STAT 67.03.08 10.01.01 Impozit salarii, contributii etc. 08.05.2020

45 281,00 BUGETUL DE STAT 67.03.08 10.01.17 Impozit salarii, contributii etc. 08.05.2020

46 131,00 BUGETUL DE STAT 67.03.08 10.03.07 Impozit salarii, contributii etc. 08.05.2020

47 13.069,00 BUGETUL DE STAT 70.50.00 10.01.01 Impozit salarii, contributii etc. 08.05.2020

48 7.135,00 ORASUL TG NEAMT 70.50.00 10.01.01 SALARII 04/2020 08.05.2020

49 1.281,00 BUGETUL DE STAT 70.50.00 10.01.17 Impozit salarii, contributii etc. 08.05.2020

50 544,00 ORASUL TG NEAMT 70.50.00 10.01.17 SALARII 04/2020 08.05.2020

51 788,00 BUGETUL DE STAT 70.50.00 10.03.07 Impozit salarii, contributii etc. 08.05.2020

52 10.864,00 BUGETUL DE STAT 51.01.03 10.01.17 Impozit salarii, contributii etc. 11.05.2020

53 2.450,00 ORASUL TG NEAMT 51.01.03 10.01.01 ALIMENTARE CARD SALARII CO 05/2020 22.05.2020

Nr. crt SUMA PLĂTITĂ BENEFICIAR CAPITOL ARTICOL OBIECTIV DATA PLATII

1                      5.625,75 
DIRECTI JUD PT TINERET 

NEAMT
61.05.00 20.30.30 CHELT. ISU CF HCJ 4 24.02.2020 04.05.2020

2 20.510,06 EUROSAL TRADE SRL 61.05.00 20.30.30 SPALARE CAROSABIL 04.05.2020

5 579,46 ELNIUS PRODCOM SRL 51.01.03 20.01.30 MATERIALE 05.05.2020

6 190,13                       COMCIT SRL 51.01.03 20.30.30 PREST SERV 05.05.2020

7 2.189,60 EURO DOLAND SRL 51.01.03 20.30.30 SPALAT AUTO 05.05.2020

9 287,24 TELEKOM ROMANIA 54.10.00 20.01.08 ACCES VPN 05.05.2020

10 20,72 ORANGE SA 54.10.00 20.01.08 CONV MOBIL 05.05.2020

12 857,89 ORANGE SA 61.03.04 20.01.08 CONV MOBIL 05.05.2020

13 626,33 ORANGE SA 61.05.00 20.01.08 CONV MOBIL 05.05.2020

14 49.049,00 STRATEGIC GLOBAL ONE 61.05.00 20.30.30 SERV DEZINF ISU HCJ 4/24.02.2020 05.05.2020

15 7.400,00 ISJ NEAMT 61.05.00 20.30.30 CHELT CARANTINA 05.05.2020

16 3.222,60 ORANGE SA 51.01.03 20.01.08 CONV MOBIL 06.05.2020

17 1.220,00 ALLIANZ TIRIAC ASIGURARI 51.01.03 20.30.30 RCA AUTO 06.05.2020

18 860,00 ALLIANZ TIRIAC ASIGURARI 51.01.03 20.30.30 RCS AUTO 06.05.2020

19 632,98 TELEKOM ROMANIA 61.03.04 20.01.08 SUPRAV VIDEO 06.05.2020

20 308,10 ORANGE SA 70.50.00 20.01.08 CONV MOBIL 06.05.2020

21 2.903,60 C.I.S.U. S.R.L. 61.05.00 20.30.30 MONTARE DISPENSERE 06.05.2020

22 14.200,00
DIRECTI JUD PT TINERET 

NEAMT 61.05.00 20.30.30
CHELT CARANTINA 06.05.2020

ORASUL TARGU NEAMT 

SITUAȚIA

plăților efectuate în perioada 01-31.05.2020

CHELTUIELI PERSONAL

BUNURI SI SERVICII



24 16.960,00
ASOCIATIA SF TEODORA DE 

LA NT 61.05.00 20.30.30 CHELT CARANTINA 06.05.2020

25 9.922,50 SER TRANS SRL 61.05.00 20.30.30 CHELT CARANTINA 06.05.2020

26 214.200,00 HOTEL DOINA SRL 61.05.00 20.30.30 CHELT CARANTINA 06.05.2020

27 300,00 SODEXO PASS ROMANIA 65.50.00 57.02.03 TICHETE SOCIALE 08.05.2020

28 0,01 SODEXO PASS ROMANIA 68.50.50 20.30.30 COST TIPAR TICHETE SOCIALE 08.05.2020

29 5.436,57 TELEKOM ROMANIA 70.50.00 20.01.08 SERVICII ABONAMENTE 08.05.2020

30 80.000,00 EUROSAL TRADE SRL 74.05.01 20.30.30 LUCRARI SALUBR MARTIE 2020 08.05.2020

31 1.169,90
DIRECTIA SILVICA - OCOLUL 

TG NEAMT 83.50.00 20.30.30
PAZA PADURII

08.05.2020

32 1.214,85 MUNRIMAR 51.01.03 20.01.02 MATERIALE CURATENIE 11.05.2020

33 138,00 ORASUL TG NEAMT 51.01.03 20.06.01 DEPLASARI 11.05.2020

34 43.424,15 MONSSON TRADING SRL 70.06.00 20.01.03 ILUMINAT PUBLIC 11.05.2020

35 8.060,00 S.C. MAPI S.R.L. 84.03.03 20.30.30 PREST SERV 11.05.2020

36 16.335,00 S.C. MAPI S.R.L. 84.03.03 20.30.30 PREST SERV 11.05.2020

37 349,99 DANTE INTERNATIONAL S.A. 51.01.03 20.05.30 OBIECTE DE INVENTAR 12.05.2020

38 3.505,22 ENEL ENERGIE S.A. 54.10.00 20.01.03 GAZE NATURALE 12.05.2020

39 3.565,24 ROSENSIS S.R.L. 61.05.00 20.30.30 COMBINEZOANE CF HCJ 4/24.04.2020 12.05.2020

40
14.280,00

S.C. EKO INTERNATIONAL 

INVEST 61.05.00 20.30.30 MASTI CHELT ISU CF HCJ 4/ 24.04.2020 12.05.2020

41 8.635,73 C.I.S.U. S.R.L. 74.05.02 20.30.30 LUCRARI PLATFORME 12.05.2020

42
4.303,17

CENTRUL DE INTRET SI SERV 

URBAN 70.50.00 20.30.30 PREST SERV 13.05.2020

43 6.268,00 CIVITAS COM SRL 84.03.03 20.30.30 PREST SERV 13.05.2020

44
8.671,05

CN POSTA ROMANA OF P 

IASI 51.01.03 20.01.08
CORESP TP FEBRUARIE 2020

14.05.2020

45 1.808,80 EURO DOLAND SRL 61.03.04 20.01.06 ANVELOPE 14.05.2020

46 1.076,03 ENEL ENERGIE S.A. 61.05.00 20.01.03 GAZE NATURALE 14.05.2020

47 1.264,78 ENEL ENERGIE S.A. 67.03.02 20.01.03 GAZE NATURALE 14.05.2020

48 555,08 ENEL ENERGIE S.A. 67.50.00 20.01.03 GAZE NATURALE 14.05.2020

49
1.551,38

MOL ROMANIA PETROLIUM 

PRODUCTS 51.01.03 20.01.05 CARBURANT 15.05.2020

50 8.469,13 ELECTRODANY SRL 51.01.03 20.01.09 MATERIALE FUNCTIONALE 15.05.2020

51 1.199,52 ELECTRODANY SRL 51.01.03 20.13.00 MATERIALE 15.05.2020

52 421,26 CERTSIGN SA 51.01.03 20.30.30 CERTIFICAT DIGITAL 15.05.2020

53 421,26 CERTSIGN SA 51.01.03 20.30.30 CERTIFICAT DIGITAL 15.05.2020

54 499,80 CERTSIGN SA 51.01.03 20.30.30 CERTIFICAT DIGITAL 15.05.2020

56 15.000,00 EUROSAL TRADE SRL 67.05.03 20.30.30 INTRETINERE SPATII VERZI 15.05.2020

57 52,11 ANRSC 70.50.00 20.30.30 CONTRIBUTIE ANRSC 15.05.2020

58 554,35 APA SERV SA 51.01.03 20.01.04 APA POTABILA 18.05.2020

59 28,19 APA SERV SA 51.01.03 20.01.04 APA POTABILA 18.05.2020

60 574,22 TELEKOM ROMANIA 51.01.03 20.01.08 INTERNET IMP 18.05.2020

61 1.662,25 TELEKOM ROMANIA 51.01.03 20.01.08 CONV TEL 18.05.2020

62 217,35
UNITED BUSINESS 

SOLUTIONS
51.01.03 20.06.01 SERVICII CAZARE 18.05.2020

63 685,90 APA SERV SA 54.10.00 20.01.04 APA POTABILA 18.05.2020

64 2.833,81
MOL ROMANIA PETROLIUM 

PRODUCTS
61.03.04 20.01.05 MOTORINA

18.05.2020

65
1.888,74

MOL ROMANIA PETROLIUM 

PRODUCTS 61.05.00 20.01.05 MOTORINA 18.05.2020

66 1.489,62 ENEL ENERGIE S.A. 67.03.02 20.01.03 GAZE NATURALE 18.05.2020

67 2.510,90 DELGAZ GRID SA 70.50.00 20.30.30 TARIF RACORDARE SC CONDRENI 18.05.2020

68 4.343,26 BIBLIOPOLIS SA 51.01.03 20.01.01 FURNITURI 19.05.2020

70 7.943,50 ENEL ENERGIE S.A. 51.01.03 20.01.03 GAZE NATURALE 19.05.2020

71 89,96 BIBLIOPOLIS SA 51.01.03 20.01.09 MATERIALE FUNCTIONALE 19.05.2020

72 2.304,84 GRUP SOFT SRL 51.01.03 20.01.30 SERVICE SOFT APRILIE 2020 19.05.2020

74 17,23 TELEKOM ROMANIA 54.10.00 20.01.08 CONV MOBIL 19.05.2020

76 29,09 APA SERV SA 61.05.00 20.01.04 APA POTABILA 19.05.2020

77 58,02 TELEKOM ROMANIA 61.05.00 20.01.08 CONV TL 19.05.2020

78 11.900,00 TOP EUROTRADE SRL 61.05.00 20.30.30 MASCA PROTECTIE 19.05.2020

82 1.745,65 TELEKOM ROMANIA 67.03.02 20.01.08 CONV TEL 19.05.2020

83 46,98 APA SERV SA 67.50.00 20.01.04 APA POTABILA 19.05.2020

85 83,30 DELGAZ GRID SA 70.50.00 20.30.30 TAXA AVIZ RACORDARE 19.05.2020

87 23.454,70 EUROSAL TRADE SRL 74.05.01 20.30.30 LUCRARI SALUBR APRILIE 2020 19.05.2020

88 1.168,00 MATRIX ONLINE SRL 51.01.03 20.01.09 MATERIALE FUNCTIONALE 20.05.2020

90 2.013,00 MATRIX ONLINE SRL 51.01.03 20.01.30 MATERIALE 20.05.2020

91 2.023,00
NETWORK DATA SERVICE 

SRL
51.01.03 20.01.30 INTRETINERE SITE

20.05.2020

92 561,01 FDL SPERANTA ACTIV EC 51.01.03 20.05.30 OB INVENTAR 20.05.2020

94 10.000,00 LEY ABI LED SRL 51.01.03 20.05.30 STEAGURI 20.05.2020

95 357,00 GHICI COMPUTERS SRL 51.01.03 20.30.01 SERVICII PUBLICITARE 20.05.2020

96 300,00 REALOMNIMEDIA SRL 51.01.03 20.30.01 SERVICII PUBLICITARE 20.05.2020

97 1.124,55 EURO DOLAND SRL 51.01.03 20.30.30 SPALAT AUTO 20.05.2020

98 3.488,01
CENTRUL DE INTRET SI SERV 

URBAN
70.50.00 20.30.30 PREST SERV

20.05.2020

100 21.340,67
MOL ROMANIA PETROLIUM 

PRODUCTS
84.03.03 20.01.05 CARBURANT 21.05.2020

101 5.673,10
CN POSTA ROMANA OF P 

IASI
51.01.03 20.01.08 CORESP  TP MARTIE 2020 26.05.2020

102 2.380,00 ELS 2007 SRL 51.01.03 20.14.00 PROTECTIA MUNCII MART-APRIL 26.05.2020

104 120,00 REALITATEA MEDIA SRL 51.01.03 20.30.01 ANUNT CONCURS 26.05.2020

105 300,00 K MEDIA SRL 51.01.03 20.30.01 SERV PUBLICITARE 26.05.2020

106 595,00 VALMEDIA SRL 51.01.03 20.30.01 PUBLICITATE 26.05.2020



107 60,00 AMELI BOXES SRL 51.01.03 20.30.30 SERV IMPRIMARE 26.05.2020

108 850,00 OMVAR ANVELOPE SRL 51.01.03 20.30.30 SERV VULCANIZARE 26.05.2020

109 1.642,87 BANCA TRANSILVANIA SA 51.01.03 20.30.30 COM POS 26.05.2020

110 905,19 ORANGE SA 51.01.03 20.01.08 TAXA SERVICII 27.05.2020

111 3.188,65 ORANGE SA 51.01.03 20.01.08 CONV MOBIL 27.05.2020

112 676,00 STRATEGIC GLOBAL ONE 61.05.00 20.30.30 SERV DEZINF CHELT ISU HCJ 4/24.02.2020 27.05.2020

113 17.160,00 STRATEGIC GLOBAL ONE 61.05.00 20.30.30 SERV DEZINF CHELT ISU HCJ 4/24.02.2020 27.05.2020

114 20.510,06 EUROSAL TRADE SRL 61.05.00 20.30.30 SPALARE CAROSABIL HCJ ISU 4/ 24.02.2020 27.05.2020

                        308,10 ORANGE ROMANIA SA 70.50.00 20.01.08 CONV. MOBIL 28.05.2020

300,00 OCPI NEAMT 70.50.00 20.30.30 TAXA APARTAMENTARE POLICL INTABULARE 28.05.2020

80,00 OCPI NEAMT 70.50.00 20.30.30 TAXA APARTAMENTARE POLICL EXTRAS 28.05.2020

120,00 OCPI NEAMT 70.50.00 20.30.30 TAXA OCPI TEREN SPORT 28.05.2020

120,00 OCPI NEAMT 70.50.00 20.30.30 TAXA INTABULARE 2 LOTURI TEREN OBOR 28.05.2020

6.188,00 TOPOMAP 70.50.00 20.30.30 SERV CADASTRU 28.05.2020

3.247,65
CENTRUL DE INTRET SI SERV 

URBAN
70.50.00 20.30.30

PREST SERV
28.05.2020

40,00 OCPI NEAMT 70.50.00 20.30.30 TAXA EXTRA CF TEREN OBOR 28.05.2020

40,00 OCPI NEAMT 70.50.00 20.30.30 TAXA OCPI TEREN SPORT 28.05.2020

360,00 OCPI NEAMT 70.50.00 20.30.30 TAXA OCPI INTABULARE 1 DECEMBRIE 28.05.2020

40,00 OCPI NEAMT 70.50.00 20.30.30 TAXA OCPI 1 DECEMBRIE EXTRAS CF 28.05.2020

115 1.190,00 YOUR CONSULTING S.R.L. 51.01.03 20.01.30 MENTENANTA YOUR SCIM APRILIE 2020 29.05.2020

Nr. crt SUMA PLĂTITĂ BENEFICIAR CAPITOL ARTICOL OBIECTIV DATA PLATII

1 56.730,00 ORASUL TG NEAMT 55.00.00 30.01.01 DOBANDA CREDIT CTR 64 6552 18.06.2014 05.05.2020

Nr. crt SUMA PLĂTITĂ BENEFICIAR CAPITOL ARTICOL OBIECTIV DATA PLATII

1 94.000,00 ORASUL TG NEAMT 70.50.00 81.02.05 RATA CREDIT 04/2020 CTR 64 6552 18.06.2006 05.05.2020

Nr. crt SUMA PLĂTITĂ BENEFICIAR CAPITOL ARTICOL OBIECTIV DATA PLATII

1 56.000,00 ORASUL TG NEAMT 67.03.06 51.01.01 TRANSFER CASA CULTURII CF HCL 28/19.02.2020 07.05.2020

2
300.000,00

SPITALUL ORAS SF. 

DIMITRIE 66.06.01 51.02.28 TRANSFER DE CAPITAL 11.05.2020

3 11.864,00 BUGETUL DE STAT 68.50.50 59.40.00 CONTRIBUTII ASIG SOC 04.2020 LEG 448 11.05.2020

4
6.000,00

ASOCIATIA APDN VALEA 

OZANEI 67.50.00 59.11.00
TRANSFERURI CF HCL 28/19.02.2020 COTIZATIE 19.05.2020

5
10.000,00

ASOCIATIA ANSAMBLUL 

OZANA 67.50.00 59.11.00 TRANSFERURI CF HCL 28/19.02.2020 22.05.2020

Nr. crt SUMA PLĂTITĂ BENEFICIAR CAPITOL ARTICOL OBIECTIV DATA PLATII

1 14.528,74 INSP REG IN CONSTRUCTII 70.03.30 71.01.30
TAXA ISC 0,1 BLOC LOCUINTE 80 AP R 5472/ 

24.04.2020
08.05.2020

2 36.321,86 INSP REG IN CONSTRUCTII 70.03.30 71.01.30
TAXA ISC 0,5 BLOC LOCUINTE 80 AP R 5472/ 

24.04.2020
08.05.2020

3 34.260,00 ZAMFIR FLORIN IOAN PFA 68.50.50 71.01.30 STUDIU PROIECT 11.05.2020

4 4.135,42 TELEKOM ROMANIA 70.50.00 71.01.30 SISTEM SEC 11.05.2020

5 6.891,84
CENTRUL DE INTR SI SERV 

URBANE
51.01.03 71.01.01 MODERNIZARE SEDIU 12.05.2020

6 100.000,00 AC TEAM CONSULTING SRL 67.50.00 71.01.01 REABILITARE PARC CETATE 12.05.2020

7 20.000,00
ATLAS CONSULTING 

PROIECT
70.03.30 71.01.30 DOCUM TEHNICO EC 14.05.2020

8 18.440,60 LAVITEX PROD SRL 74.05.02 71.01.01 PLATFORME SUPRATERANE 18.05.2020

9 18.572,10 INSPEC JUD IN CONSTRUCTII 67.50.00 71.01.01
TAXA AVIZ MODERN SI REABILITARE PARC 

CETATE
26.05.2020

10 50.000,00 LAVITEX PROD SRL 74.05.02 71.01.01 PLATFORME SUPRATERANE 26.05.2020

Nr. crt SUMA PLĂTITĂ BENEFICIAR CAPITOL ARTICOL OBIECTIV DATA PLATII

1 44.648,06
S.C. ANDREI MARIUS 

SERVCO S.R.L.
70.03.30 58.01.01

EFICIENTIZARE ENERGETICA PRIN REABILITAREA 

SI CONSOLIDAREA CLADIRILOR REZIDENTIALE DIN 

ORASUL TG NEAMT

26.05.2020

2 59.064,29
S.C. ANDREI MARIUS 

SERVCO S.R.L.
70.03.30 58.01.02

EFICIENTIZARE ENERGETICA PRIN REABILITAREA 

SI CONSOLIDAREA CLADIRILOR REZIDENTIALE DIN 

ORASUL TG NEAMT

26.05.2020

RAMBURSARI CREDITE INTERNE

TRANSFERURI

INVESTITII

PROIECTE CU FINANATARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURASABILE

DOBANZI CREDITE INTERNE


